
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:   

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0002335/2023 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Sedláček 

TELEFON: +420 542 173 420 

FAX:  

E-MAIL: sedlacek.radim@brno.cz  

    

DATUM: 3. 1. 2023   

POČET LISTŮ: 02   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailové pošty dne 2. 1. 2023, č.j. MMB/0002335/2023, žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to k podlimitní veřejné zakázce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona s názvem „Kancelářský nábytek pro 

Magistrát města Brna“. V návaznosti na obdrženou žádost uvádíme znění dotazu a připojujeme vysvětlení 

zadávací dokumentace.  
 

Žádost dodavatele: 

Předmět: Veřejná zakázka Magistrát 
 
Dobrý den, mohu požádat o doplnění přesného počtu kusů nábytku u veřejné zakázky? Systémové 
číslo P22V00000319. Také se zeptám zda bude závoz na všechna místa plnění v jeden den nebo se pojede 
vícekrát? 
 

Děkuji mockrát 
 

Odpověď zadavatele: 

Dodávky nábytku budou realizovány postupně v období od nabytí účinnosti smlouvy do 15. prosince 2023 dle 

jednotlivých objednávek zadavatele, tak jak je uvedeno v závazném návrhu smlouvy, který tvoří příloha č. 4 

Zadávací dokumentace. Tyto objednávky budou vycházet z návrhů, které bude zpracovávat vybraný dodavatel 

na základě postupných požadavků zadavatele dle jeho potřeb, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Přesný počet kusů nábytku není tedy v tuto chvíli znám. Zadavatel odebere nábytkové díly v hodnotě nejvýše 

do 2 800 000 Kč bez DPH. Jedná se však o předpokládaný objem pořízení nábytkových dílů, které má 

zadavatel záměr realizovat, není však povinen uvedený předpokládaný objem skutečně objednat. 

S pozdravem  

 

 

Mgr. Jaroslava Slámová 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 

podepsáno elektronicky 


		2023-01-03T09:49:57+0100
	Mgr. Jaroslava Slámová 5db7e312a12cad2dd6c7f53618f26be5a7a4f7d2




